
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料。
 註：1.本表係依被保險人為對象統計，失能年金及老年年金之「年齡組別」依核付月份計算，遺屬年金則依被保險人死亡日期計算。
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 總　　　計 小計

 　男

 　女

 　未滿15歲 小計

 　男

 　女

 　15-19歲 小計

 　男

 　女

 　20-24歲 小計

 　男

 　女

 　25-29歲 小計

 　男

 　女

 　30-34歲 小計

 　男

 　女

 　35-39歲 小計

 　男

 　女

 　40-44歲 小計

 　男

 　女

 　45-49歲 小計

 　男

 　女

 中華民國101年 8月

 勞工保險年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及年齡組別、性別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能
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 總　　　計 小計

 　男

 　女

 　未滿15歲 小計

 　男

 　女

 　15-19歲 小計

 　男

 　女

 　20-24歲 小計

 　男

 　女

 　25-29歲 小計

 　男

 　女

 　30-34歲 小計

 　男

 　女

 　35-39歲 小計

 　男

 　女

 　40-44歲 小計

 　男

 　女

 　45-49歲 小計

 　男

 　女

 中華民國101年 8月

 勞工保險年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及年齡組別、性別分(續1)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡
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 21,975,661
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 1,767,332

 2,714,778

 1,909,347

 805,431

 1,785,398

 1,355,106

 430,292

 313,580

 216,825

 96,755

 414,442

 401,551

 12,891

 25,410

 6,480

 18,930

－

－

－

－

－

－

 9,338

 9,338

－

 2,815,127

 2,022,425

 792,702

 2,388,003

 1,679,632

 708,371

 1,278,326

 856,731

 421,595

 313,160

 216,405

 96,755

 44,842

 31,951

 12,891

 25,410

 6,480

 18,930

－

－

－

－

－

－

 9,338

 9,338

－

 2,140,000

 1,262,000

 878,000

－

－

－

 438,000

 438,000

－

－

－

－

 369,600

 369,600

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

111

90

21

69

46

23

24

19

5

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 771,008

 674,378

 96,630

 326,775

 229,715

 97,060

 69,072

 60,375

 8,697

420

420

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

 中華民國101年 8月

 勞工保險年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及年齡組別、性別分(續2)

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能



 民國101年10月12日中華 編製
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 700,523,219

 380,548,319

 319,974,900

 1,667,537,719

 878,215,825

 789,321,894

 1,098,500,330

 556,202,907

 542,297,423

 147,857,050

 76,523,559

 71,333,491

 52,682,308

 22,945,768

 29,736,540

 21,579,006

 9,938,624

 11,640,382

 4,818,398

 2,446,337

 2,372,061

 669,142

 480,921

 188,221

 15,304,340

 13,778,683

 1,525,657

 11,972,461

 10,969,421

 1,003,040

 5,977,906

 5,310,494

 667,412

 1,146,135

 1,036,186
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 409,028
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 396,655
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 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

 中華民國101年 8月

 勞工保險年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及年齡組別、性別分(續3完)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡


